
UCHWAŁA NR XXVIII/502/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 października 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji mikroprojektu przez 
Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Rzeszowie w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska 
– Słowacja. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 14 oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji mikroprojektu pn. 
Technologia informatyczna w szkole po obu stronach granicy w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska - Słowacja, Oś priorytetowa 3 
– Rozwój edukacji transgranicznej i uczenia się przez całe życie.  

2. Planowany termin realizacji projektu: od 1 kwietnia 2017 r. do 30 listopada 2017 r. 
3. Projekt realizowany będzie przez dwóch partnerów: Województwo 

Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie oraz 
Mesto Svidnik, Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01 Svidnik. Wnioskodawcą będzie 
Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Rzeszowie. 

4. Wartość projektu wyniesie ok. 259.718,00 PLN (dwieście pięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy siedemset siedemnaście złotych 00/100), w tym dofinansowanie: 
ok. 229.486,00 PLN (dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt pięć złotych 00/100), z tego: ok. 216.500,00 PLN - Unia Europejska 
i ok. 12.986,00 PLN - Budżet Państwa. 

5. Wkład własny Województwa Podkarpackiego w finansowaniu wydatków 
kwalifikowalnych projektu wyniesie: ok. 30.232,00 PLN (trzydzieści tysięcy dwieście 
trzydzieści dwa złote 00/100).  

6. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania pomiędzy 
partnerami określać będzie wniosek o dofinansowanie i umowa partnerska.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


